1
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

Постановление

29.12.2016                                                                                                                                           № 732а
Об отмене постановления Администрации Парабельского района от 22.11.2011 № 786 а «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Приобретение земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения для создания фермерского хозяйства и осуществления его деятельности»
В целях приведения нормативно правового акта в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации Парабельского района от 22.11.2011 № 786 а                    «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Приобретение земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения для создания фермерского хозяйства и осуществления его деятельности».

2.
Контроль за исполнением оставляю за собой.

И. о. Главы района

              Е.А. Рязанова

1
Постановление Администрации Парабельского района № 0732а от 29.12.2016 Об отмене постановления об утверждении административного реглам (180595 v1).DOC